
UCHWAŁA III.24.2018 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 
z dnia  27 grudnia 2018r. 

 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Majdan Królewski: 

1) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Majdanie Królewskim, ul. Jagiellońska 1, 36-110 Majdan Królewski, 

2) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Ks. Kardynała Adama 

Kozłowskiego w Hucie Komorowskiej, Huta Komorowska 102, 36-110 Majdan Królewski, 

3) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 

Komorowie, Komorów 116, 36-110 Majdan Królewski, 

4) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Krzątce, Krzątka 27, 36-110 

Majdan Królewski, 

5) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Rusinowskiej, Wola 

Rusinowska 69,  36-110 Majdan Królewski. 

 

2. Ze względu na konieczność zapewnienia dzieciom możliwości korzystania z wychowania 

przedszkolnego w miejscu zamieszkania, uzupełnia się sieć publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, o której mowa w ust. 1,  o publiczne 

inne formy wychowania przedszkolnego prowadzone przez Gminę Majdan Królewski: 

1) Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Krzątce, Krzątka 27, 36-110 

Majdan Królewski.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§3. Traci moc  uchwała Nr XV/102/04 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 marca 2004 

r. w sprawie  ustalenia sieci  oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Majdan Królewski i uchwała Nr XXXI/250/2013 Rady 

Gminy Majdan Królewski z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie  uzupełnienia sieci  publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Majdan Królewski o inne formy wychowania przedszkolnego. 

 

§4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

                  WALDEMAR KAMIŃSKI  


